
NIKOS SIDOPULOS - SIDOMONT                          tel: 554 618818,  

Voda-topení-plyn                                                         DIČ: CZ 530607083  IČO: 13610520 
794 01 Krnov, Bezručova 13                                       www.sidomont.cz  

 

SMLOUVA NA SERVIS a OBSLUHU ZAŘÍZENÍ 

č. 159-2023-ÚPT 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

 

Objednatel:                      Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace   

                                         Zámecké náměstí 1/7, 792 01 Bruntál 

                                         Zastoupený: Ing. Emou Havelkovou, MBA 

                                         IČO:00095354 

                                         DIČ: nejsme plátci DPH 

                                          

                                         Zodpovědný technik: ……………: ……………… 

 

Dodavatel:                       Nikos Sidopulos  

                                         Bezručova 13 

                                         794 01 Krnov 

                                         IČO: 13610520 

                                         DIČ: CZ-530607083 

                                         Tel/fax: 554/618818, 604247589 

                                         Servisní technik: ……………. …………     

 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Týdenní kontrola stavu, obsluha a řízení kotlů, ohřívačů TUV, běžná údržba zařízení 

v kotelnách objednatele na adrese: nám.J.Žižky 8/10, 11/1. 

 

Seznam zařízení: 5x kotel Therm DUO 50, 3x kotel ŽDBa.s., Bohumín – Viadrus G 100 (120   

                             kW), 1x ohřívač TUV OTTOMAT 500/400-SB/5 (nepřímotopný), 1x  

                             plynový ohřívač TUV Junkers S 160-1/23/31 AGU JU, 1x plynový ohřívač  

                             TUV Quantum Q7-50-NBRS W 181 1. 

 

 

 

 

 

 

III. POVINNOSTI SERVISNÍ FIRMY 

 

Servisní firma se zavazuje: 

• provádět pravidelnou týdenní obsluhu a běžnou údržbu, včetně pravidelné roční revize 

všech zařízení uvedených v čl. II této smlouvy,  



• provádět prohlídky a seřízení všech zařízení uvedených v čl. II této smlouvy . Provádět 

opravy těchto uvedených zařízení a poruch hlášených objednatelem, nebo zjištěných 

při obsluze a běžné údržbě. V ceně za obsluhu a servis nejsou započteny provedené 

práce na opravách, výměna vadných dílů či materiálu, zjištěné při preventivních 

prohlídkách. 

 

Závažné závady přímo ohrožující chod kotelny dodavatel odstraní v pracovní dny do 24 hodin 

od zjištění či nahlášení objednatelem. Ostatní závady odstraní do pěti pracovních dnů od 

jejich nahlášení. 

 

 

IV.ODMĚNA ZA DÍLO, SPLATNOSTI 

 

Dohodnutá cena za jeden kalendářní měsíc (vč. dopravy) je 13.000,- Kč bez DPH a bude 

hrazena převodem oproti faktuře za příslušný měsíc činnosti. 

 

Cena za případnou opravu, která nespadá do garančních prací, bude předem určena  

po identifikaci poruchy. K faktuře bude připojen podrobný popis provedených prací a soupis 

nově instalovaných dílů. Vyměněné díly jsou majetkem objednatele a budou mu po ukončení 

opravy předány, pokud nebude dohodnuto jinak. U záručních oprav jsou vadné díly majetkem 

servisní firmy. Pokud budou při fakturaci použity hodinové sazby, budou jejich výše 

následující: 

• Práce na opravě 550,- Kč/hod. 

• Ztrátový čas       200,- Kč/hod. 

• Poplatek za použití servisního vozidla 12,- Kč za každý 1 km. 

Poznámka: U hodinových sazeb se započítává každá započatá půlhodina. Změna těchto sazeb 

je vyhrazena v důsledku případných inflačních vlivů, resp.cen pohonných hmot. 

 

Servisní firma vystaví na provedené práce po dokončení a převzetí objednatelem servisní 

záznam a fakturu. 

Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 14-ti dnů ode dne vystavení. 

Pokud bude objednatel v prodlení se zaplacením, uhradí servisní firmě smluvní pokutu 0,05 

% z dlužné částky za každý započatý den prodlení 

  

 

                 V. ZÁRUČNÍ LHŮTA 

 

Servisní firma odpovídá za případně vyměněné díly zárukou dle výrobců těchto dílů a dle 

zákona. Na montáže firma poskytuje záruku 36 měsíců. 

 

 

IV. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 

Montážní firma požaduje, aby objednatel učinil taková opatření, aby byl zamezen vstup cizím 

osobám do prostoru kotelny. V případě nutnosti vstup cizím osobám pouze za přítomnosti 

servisní firmy. 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 2. 11. 2023 – do 1. 11. 2024. Účtované období 

bude pouze topná sezóna. V letních měsících se nebude měsíční paušál nárokovat. 



Od smlouvy mohou obě strany odstoupit písemnou výpovědí nejpozději jeden měsíc před 

sjednaným termínem preventivní prohlídky a roční revize. 

 

Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, právní vztah jí založený se řídí ustanovením 

občanského zákoníku. 

Změny a doplňky mohou být sjednány pouze písemnou dohodou obou stran. 

Smlouva obsahuje 2 strany a pořizuje se ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, 

nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 

v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem 

Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace. 

 

 

V Krnově dne 17. 10. 2023 

 

Objednatel:                                                                      Montážní firma: 

 

 

 

 

 

 

 …………………………………                                    …………………………………… 

       razítko, jméno, podpis                                                       razítko, podpis 

 

 

 

                                          

       
              

 

 

  

                                  

            

 
 


